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Til 30-09-2014

Tee-club
Kontonr. 4386 363 426

Bogfart Tekst Rentedato Belsb |v Saldo
30-09-2014 Bgs Deltagere fgsda' bet alt 13x100 30-09-2014 1.300,00 kr. 1.313,07 kr.
30-09-2014 Gebyr, overf. 29.08 - 30.09.2014 Netbank, stk. 2 01-10-2014 -4,00 kr. 13,07 kr.
30-09-2014 Bgs TeeCl. praemiesponsor 30-09-2014 -200,00 kr. 17,07 kr.
30-09-2014 Bgs Belinda fgdsdag+vin 30-09-2014 -3.327,00 kr. 217,07 kr.
15-09-2014 Bgs Kgbt 13 embl. fra FS 15-09-2014 -893,75 kr. r 3.544,07 kr.
01-09-2014 Bgs web-one.com 14/15 01-09-2014 -168,00 kr. e 4.437,82 kr.
29-08-2014  Gebyr, overf. 31.07 - 29.08.2014 Netbank, stk. 1 01-09-2014 -2,00kr. [T  4.605,82 kr.
05-08-2014 Bgs Web Ryder Cup pokal 05-08-2014 -237,85 kr. r 4.607,82 kr.
28-05-2014 Gebyr . 01-06-2014 -2,00 kr. r 4.845,67 kr.
06-05-2014 Bgs Niels udlaeg praemier 06-05-2014 -400,00 kr. I~ 4.847,67 kr.
28-02-2014 Gebyr . 01-03-2014 -4,00 kr. I_ 5.247,67 kr.
25-02-2014 kontingent tee-club Per Horne Jensen 25-02-2014 200,00 kr. r 5.251,67 kr.
24-02-2014 Bgs Ole Bremer 24-02-2014 200,00 kr. r 5.051,67 kr.
20-02-2014 Kont. Filosoffen Lars Chr. og Inge O. 20-02-2014 200,00 kr. I 4.851,67 kr.
19-02-2014 Bgs 9-jernet kontingent 13/14 18-02-2014 200,00 kr. r 4.651,67 kr.
19-02-2014 Bgs WEB - Domaene 13/14 19-02-2014 -45,00 kr. I~ 4.451,67 kr.
19-02-2014 Bgs Webhotel 13/14 19-02-2014 -135,00 kr. I~ 4.496,67 kr.
19-02-2014 Netbank overfgrsel AFDELINGSCHEF 19-02-2014 200,00 kr. r 4.631,67 kr.
19-02-2014 Kontingent - web Tgmrer Niels Duelund 19-02-2014 200,00 kr. r 4.431,67 kr.
19-02-2014 kontig.Ervin SERIGRAF 19-02-2014 200,00 kr. r 4.231,67 kr.
04-11-2013 Bgs Ole mad Hjarbaek 03-11-2013 -573,15 kr. I~ 4.031,67 kr.
04-10-2013 Bgs Tea Club 04-10-2013 I 4.604,82 kr.

4.604,82 kr.
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